ZARZADZENIE NR 0050.54.2022
WOJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodéw Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 ust. 141 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002,
1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185 1 2600), zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ na 2022 rok plan finansowy wydzielonego rachunku dochodow z tytulu wsparcia z Funduszu
Pomocy i wydatki zwigzane z pomoca obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa , zgodnie z zatacznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wéjt Gminy Klukowo

Piotr Uszynski
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Zakacznik do zarzadzenia Nr 0050.54.2022

Wojta Gminy Klukowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodéw z tytulu wsparcia z

Funduszu Pomocy

Plan dochodow budzetowych

w zlotych

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania

Plan

2

4

5

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

355 918,00 zt

758

75814

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

27 355,00 z1

Razem

383 273,00 zt

1. Srodki otrzymane z Funduszu Pomocy gromadzone sa na wydzielonym rachunku
dochoddéw 1 wydatkéw prowadzonym przez Bank Spotdzielczy w Ciechanowcu Oddziat w
Klukowie o nr 23 8749 0006 3900 0475 2000 0370

Plan wydatkow budzetowych

w zlotych
Dzial | Rozdzial § Nazwa zadania Plan
1 2 3 4 5
Swiadczenia zwigzane z
754 75495 3280 |udzielaniem pomocy obywatelom 42 120,00 zt
Ukrainy
Swiadczenia spoleczne wyplacane
3290 |obywatelom Ukrainy 11 493,00 zi

przebywajacym na terytorium RP
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Zakup uslug zwigzanych z pomoca

4370 obywatelom Ukrainy 301 360,00 z1
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 |wyplacane w zwigzku z pomoc3g 793,00 zt
obywatelom Ukrainy
Skladki i inne pochodne od
4850 wynagrodzen prac(.)wmkow 152,00 z1
wyplacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli
801 80101 4750 |wyplacane w zwigzku z pomocg 27 355,00 zi
obywatelom Ukrainy
Razem 383 273,00 z1
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